2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   02.06.2023                      №  0255
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.04.2020 № 0146
В связи с принятием постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 11.05.2023 № 0189 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.04.2020 № 0146 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

     В.Б. Титов
Рег. № 0255 от 02.06.2023, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 02.06.2023 14:11:55, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]